
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL MOKYMO ĮSTAIGŲ BALDŲ KOMPLEKTŲ PERĖMIMO  

 
2007m. spalio 19 d. Nr. TS-12.178 

Rokiškis  
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2000, Nr. 91-2832; 2001, Nr. 99-3519; 2002, Nr.96-4171; 2003, Nr. 115-5193; 2005, Nr. 57-
1941, Nr. 153-5641; 2006, Nr. 17-590) 7 straipsnio 1 punktu, 17 straipsnio 26 punktu, Lietuvos 
Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 
1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) 6 straipsnio 2 punktu, 17 straipsnio 1 
dalies 4 punktu ir atsižvelgdama į Švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo centro 
2007 m. spalio 11 d. raštą Nr.(1.14)-D2-816 ,,Dėl savivaldybių tarybų sprendimų perimti mokymo 
įstaigų baldų komplektus“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a:  

1. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn Lietuvos Respublikos 
švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo centro perduodamus mokymo įstaigų baldų 
komplektus pagal priedą.   

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vyriausiąjį 
specialistą Aurimą Laužadį savivaldybės vardu pasirašyti sprendimo 1 punkte nurodyto turto 
priėmimo ir perdavimo aktus.  

 

 

Savivaldybės meras  Rimantas Velykis    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aurimas Laužadis, 71282 
 

 



 
 Rokiškio rajono savivaldybės  
 tarybos 2007m. spalio 19 d. 
 sprendimo Nr. TS-12.178  
 priedas  
 
 

MOKYMO ĮSTAIGŲ BALDŲ KOMPLEKTŲ, PERIMAMŲ ROKIŠKIO RAJONO 
SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN,  

S Ą R A Š A S  
 
 

Eil. 
Nr. 

Mokymo įstaigų baldų 
komplektai (5-7 dydis) 

Komplektų 
kiekis 

Vieno komplekto 
įsigijimo vertė Lt su 

PVM 

Bendra įsigijimo 
vertė Lt su PVM 

1. Mokymo baldų komplektai 
su vienviečiais stalais  

2 7436,00 14872,00 

2. Mokymo įstaigų baldų 
komplektai su dviviečiais 
stalais  

2 5995,40 11990,80 

 IŠ VISO: 26862,80 
________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


